
P. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Não classificado (50% = 6 Voltas) 

Nº 

27 
14 
281 
288 
99 
788 
89 
226 

264 
135 

Nome do Piloto 

BRADLEY GABARDO 
P E D R O  A U G U S TO  T E IX E IR A  A L B E R T I 
ALAN MEDEIROS 
MAURI PEREIRA 
JOCIMAR FERREIRA DE LIMA 
CLAUDINEI MARTINS 
MATHEUS WILLIAN RIBEIRO 
RICARDO BEDIN 

ADEMAR DE LIMA 
EDUARDO GIULIANI 

V. 

13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
6 

5 
2 

Melhor Volta 

1:01.904 
1:02.058 
1:02.256 
1:01.488 
1:03.040 
1:07.872 
1:01.428 
1:06.999 

1:02.168 
1:26.186 

Diferença 1º 

3.873 
6.279 
13.026 
13.991 
1 Volta 
1 Volta 
7 Voltas 

8 Voltas 
11 Voltas  

Espaço 

3.873 
2.406 
6.747 
0.965 
1 Volta 
31.047 
6  Vo ltas  

1 Volta 
3  Vo ltas  

Patrocínio 

GRAMEIRA GABARDO, BETO RACING, HASEGAWA, CINCO B 

B E TO  RA CING, RE D PANT E RS , CAS A DO  CO LO NO , A G ILE  F O O DS , CO M O DO RO  S MA SH E  E VO LUT IVA. 

SUL BRASIL  PIQUENO PREPARAÇÕES ACEROL DISTRIBUIDORA  PARK  CROSS CROZETTA 

PROTORK,BETORACING,CASADOCOLONO,GRAMEIRAGABARDO 

TOP RACING. MALCH. ODONTOLOGIA MW 

HOUSE HOOKAH TABACARIA-P2PERETI-RONALDO RACING 

DUDA ART MOVEIS 

"GARLET PREPARAÇÕES 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

3.873 

velocidade Media  

59,607 

Tempo Melhor volta 

1:01.428 

Melhor Veloc. 

64,466 

Melhor Volta por.. 

8 9  -  M AT H E U S  W IL L IA N  R IB E IR O  
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Lap 

5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

 

(788) CLAUDINEI MARTINS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

(89) MATHEUS WILLIAN RIBEIRO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

(226) RICARDO BEDIN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

(264) ADEMAR DE LIMA 
1 
2 
3 
4 
5 

 

(135) EDUARDO GIULIANI 
1 
2 

Lap Tm 

1:03.961 
1:03.040 
1:03.298 
1:04.463 
1:03.436 
1:04.349 
1:04.981 
1:05.259 
1:03.516 

1:07.872 
1:08.099 
1:08.741 
1:09.323 
1:09.279 
1:08.400 
1:09.101 
1:11.122 
1:10.957 
1:13.918 
1:09.957 
1:19.759 

1:01.428 
1:01.781 
1:02.393 
1:03.179 
1:10.742 
1:10.976 
1:15.625 
1:24.183 
1:35.388 
1:17.908 
1:04.604 
1:32.606 

1:06.999 
1:07.081 
1:07.624 
1:09.550 
1:10.484 
1:08.809 

1:05.234 
1:02.168 
1:03.293 
1:04.564 
1:07.007 

1:26.186 
4:26.161 

Diff 

+0.921 

+0.258 
+1.423 
+0.396 
+1.309 
+1.941 
+2.219 
+0.476 

+0.227 
+0.869 
+1.451 
+1.407 
+0.528 
+1.229 
+3.250 
+3.085 
+6.046 
+2.085 

+11.887 

+0.353 
+0.965 
+1.751 
+9.314 
+9.548 

+14.197 
+22.755 
+33.960 
+16.480 

+3.176 
+31.178 

+0.082 
+0.625 
+2.551 
+3.485 
+1.810 

+3.066 

+1.125 
+2.396 
+4.839 

+2:59.975 

Time of Day 

16:16:06.169 
16:17:09.209 
16:18:12.507 
16:19:16.970 
16:20:20.406 
16:21:24.755 
16:22:29.736 
16:23:34.995 
16:24:38.511 

16:11:55.469 
16:13:03.568 
16:14:12.309 
16:15:21.632 
16:16:30.911 
16:17:39.311 
16:18:48.412 
16:19:59.534 
16:21:10.491 
16:22:24.409 
16:23:34.366 
16:24:54.125 

16:11:45.787 
16:12:47.568 
16:13:49.961 
16:14:53.140 
16:16:03.882 
16:17:14.858 
16:18:30.483 
16:19:54.666 
16:21:30.054 
16:22:47.962 
16:23:52.566 
16:25:25.172 

16:11:55.852 
16:13:02.933 
16:14:10.557 
16:15:20.107 
16:16:30.591 
16:17:39.400 

16:11:51.043 
16:12:53.211 
16:13:56.504 
16:15:01.068 
16:16:08.075 

16:12:16.967 
16:16:43.128 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

 

(27) BRADLEY GABARDO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

 

(14) PEDRO AUGUSTO TEIXEIRA ALBERTI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

 

(281) ALAN MEDEIROS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

 

(288) MAURI PEREIRA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

 

(99) JOCIMAR FERREIRA DE LIMA 
1 
2 
3 
4 

Lap Tm 

1:01.904 
1:03.565 
1:02.361 
1:02.243 
1:02.004 
1:02.405 
1:02.091 
1:02.576 
1:04.339 
1:04.023 
1:03.735 
1:04.500 
1:05.097 

1:03.187 
1:02.058 
1:02.639 
1:03.664 
1:02.829 
1:03.162 
1:02.201 
1:04.698 
1:03.154 
1:04.773 
1:04.677 
1:03.425 
1:02.729 

1:04.167 
1:03.961 
1:03.059 
1:02.256 
1:03.250 
1:02.374 
1:03.242 
1:03.742 
1:03.512 
1:03.174 
1:03.397 
1:03.568 
1:04.749 

1:01.488 
1:02.014 
1:01.823 
1:02.261 
1:04.439 
1:03.054 
1:05.106 
1:04.370 
1:04.881 
1:05.561 
1:05.821 
1:05.999 
1:05.364 

1:03.981 
1:04.402 
1:04.052 
1:03.851 

Diff 

+1.661 
+0.457 
+0.339 
+0.100 
+0.501 
+0.187 
+0.672 
+2.435 
+2.119 
+1.831 
+2.596 
+3.193 

+1.129 

+0.581 
+1.606 
+0.771 
+1.104 
+0.143 
+2.640 
+1.096 
+2.715 
+2.619 
+1.367 
+0.671 

+1.911 
+1.705 
+0.803 

+0.994 
+0.118 
+0.986 
+1.486 
+1.256 
+0.918 
+1.141 
+1.312 
+2.493 

+0.526 
+0.335 
+0.773 
+2.951 
+1.566 
+3.618 
+2.882 
+3.393 
+4.073 
+4.333 
+4.511 
+3.876 

+0.941 
+1.362 
+1.012 
+0.811 

Time of Day 

16:11:45.581 
16:12:49.146 
16:13:51.507 
16:14:53.750 
16:15:55.754 
16:16:58.159 
16:18:00.250 
16:19:02.826 
16:20:07.165 
16:21:11.188 
16:22:14.923 
16:23:19.423 
16:24:24.520 

16:11:48.384 
16:12:50.442 
16:13:53.081 
16:14:56.745 
16:15:59.574 
16:17:02.736 
16:18:04.937 
16:19:09.635 
16:20:12.789 
16:21:17.562 
16:22:22.239 
16:23:25.664 
16:24:28.393 

16:11:50.515 
16:12:54.476 
16:13:57.535 
16:14:59.791 
16:16:03.041 
16:17:05.415 
16:18:08.657 
16:19:12.399 
16:20:15.911 
16:21:19.085 
16:22:22.482 
16:23:26.050 
16:24:30.799 

16:11:46.853 
16:12:48.867 
16:13:50.690 
16:14:52.951 
16:15:57.390 
16:17:00.444 
16:18:05.550 
16:19:09.920 
16:20:14.801 
16:21:20.362 
16:22:26.183 
16:23:32.182 
16:24:37.546 

16:11:49.903 
16:12:54.305 
16:13:58.357 
16:15:02.208 

Impresso: 01/11/2020 16:32:59 

Cristiano Cardoso 

Leonardo Rosa 

Orbits 

www.mylaps.com 

L ice n c ia d o  pa ra : Fe d e raca o  Pa ra n ae n se  d e  M o to c ic lism o  

2ª Etapa dos Campeonatos BR VX e PR VX  

Street 200cc 

Prova 

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:10:00 

Pista do Jordão-Guarapuava 1,100 Km 

01/11/2020 15:20 


